Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
VÍKO BSP/IG 2/4 ČEPY - Závitový uzávěr BSP 25 bar, NBR
těsnění, bez řetízku
Kód produktu: 32588
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda, abraziva
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Typ
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CAP100/MS-97
25 mm
G 1"
25 bar
2 čepy
0,22 kg
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP150/MS-97
40 mm
G 1.1/2"
25 bar
2 čepy
0,25 kg
ks
305,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP200/MS-97
50 mm
G 2"
25 bar
4 čepy
0,307 kg
ks
390,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAP300/MS-97
75 mm
G 3"
25 bar
4 čepy
0,86 kg
ks
676,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	VÍKO BSP/IG 2/4 ČEPY - Závitový uzávěr BSP 25 bar, NBR těsnění, bez řetízku